
 Sparkassencup SV Chiemgau 
 u. Chiemgaumeisterschaft 01.03.2015 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV Reit im Winkl 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.P. Wimmer..................  WSV Reit im Winkl  Schiedsrichter 
 Rennleiter  A.Schmuck.....................  WSV Reit im Winkl 
 Trainer-Vertreter  H.Rasp...........................  WSV Reit im Winkl 

 1. Durchgang 

 M.Koch...........................  WSV Reit im Winkl  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 T.Aschauer.....................  WSV Königssee 

 SC Traunstein  L.Bartholomäus.............. 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Heutal 
 Start  1230 m  
 Ziel  1110 m  
 Höhendifferenz  120 m  
 Streckenlänge  430 m  

 Vorläufer  I.Höger............................  WSV Reit im Winkl  I.Höger............................  WSV Reit im Winkl 

 11:45 

 Tore / R.-Änder.  46 / 45  50 /  

 Wetter / Schnee  bewölkt / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  -3 / -3 

 Punktezuschlag Mädchen: 25,00        Punktezuschlag Buben: 25,00 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U14 weiblich 
 9  GRASSL Sarah  19430  02 

 WSV Koenigssee TG BGD 
 BSV-CH  18,09  1:31,40  1.  45,45  45,95 

 14  HAEUSL Laura  18621  01 
 SK Bad Reichenhall 

 BSV-CH  36,82  1:33,72  2.  47,14  46,58 

 15  BRANDNER Valentina  19612  01 
 WSV Koenigssee TG BGD 

 BSV-CH  37,15  1:33,76  3.  46,24  47,52 

 5  HASSLBERGER Hannah  19435  02 
 SC Ruhpolding 

 BSV-CH  57,98  1:36,34  4.  47,93  48,41 

 18  WITTMANN Antonia  19590  01 
 TSV Siegsdorf 

 BSV-CH  114,27  1:43,31  5.  51,53  51,78 

 12  NAKOFF Sophie  21506  01 
 SC Ruhpolding 

 BSV-CH  117,01  1:43,65  6.  51,60  52,05 

 11  HUBER Katharina Vikt  20517  02 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 BSV-CH  119,03  1:43,90  7.  52,22  51,68 

 21  SCHROTH Janin  19519  01 
 SC Inzell 

 BSV-CH  121,13  1:44,16  8.  52,91  51,25 
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 Sparkassencup SV Chiemgau 
 u. Chiemgaumeisterschaft 01.03.2015 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 4  DUFTER Katharina  20429  02 

 SC Ruhpolding 
 BSV-CH  126,30  1:44,80  9.  52,02  52,78 

 6  ABERGER Alina  20814  02 
 WSV Reit im Winkl 

 BSV-CH  163,53  1:49,41  10.  54,80  54,61 

 8  JOCHHEIM Rivana  20515  02 
 SC Schellenberg TG BGD 

 BSV-CH  169,02  1:50,09  11.  54,26  55,83 

 2  WITTMANN Sophia  19434  02 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 BSV-CH  176,12  1:50,97  12.  55,54  55,43 

 1  BRANDMAIR Luisa  20427  02 
 SC Ruhpolding 

 BSV-CH  187,99  1:52,44  13.  1:00,90  51,54 

 3  JAHRMATTER Selina  21303  02 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  272,14  2:02,86  14.  1:01,60  1:01,26 

 U16 weiblich 
 31  KERSENBROCK Malin  14478  99 

 SK Zueschen 
 WSV  0,00  1:29,16  1.  44,39  44,77 

 26  BRANDNER Melissa  13070  99 
 WSV Koenigssee TG BGD 

 BSV-CH  1,29  1:29,32  2.  44,40  44,92 

 24  PUNZ Linda  15753  00 
 WSV Koenigssee TG BGD 

 BSV-CH  23,18  1:32,03  3.  46,21  45,82 

 25  SCHMUCK Verena  13104  99 
 WSV Reit im Winkl 

 BSV-CH  38,36  1:33,91  4.  46,59  47,32 

 28  HAMMERSCHMID Selina  15904  00 
 TSV Marquartstein 

 BSV-CH  44,90  1:34,72  5.  47,92  46,80 

 23  GEBAUER Isabella  15850  00 
 TSV Waging 

 BSV-CH  74,21  1:38,35  6.  48,90  49,45 

 30  VOJTASKOVA Lucia  21622  00 
 WSV Koenigssee TG BGD 

 BSV-CH  112,73  1:43,12  7.  51,79  51,33 

 U14 männlich 
 43  HIRTL-STANGGASSINGER Micha  19431  01 

 WSV Koenigssee TG BGD 
 BSV-CH  54,01  1:30,85  1.  45,57  45,28 

 33  KURZ Luca  18997  02 
 TSV Siegsdorf 

 BSV-CH  106,58  1:37,02  2.  47,92  49,10 

 40  VEICHT Stefan  19613  01 
 WSV Koenigssee TG BGD 

 BSV-CH  257,38  1:54,72  3.  1:03,62  51,10 

 38  BRANDNER Christoph  20516  02 
 SC Schellenberg TG BGD 

 BSV-CH  275,27  1:56,82  4.  58,70  58,12 

 39  LEX Felix  20878  02 
 SV Taching 

 BSV-CH  330,48  2:03,30  5.  1:07,49  55,81 
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 Sparkassencup SV Chiemgau 
 u. Chiemgaumeisterschaft 01.03.2015 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U16 männlich 
 55  HUBMANN Tobias  13043  99 

 SK Berchtesgaden TG BGD 
 BSV-CH  0,00  1:24,51  1.  42,56  41,95 

 45  ASCHAUER Fabian  13059  99 
 WSV Koenigssee TG BGD 

 BSV-CH  3,66  1:24,94  2.  42,06  42,88 

 57  SCHEID Quirin  13154  99 
 SC Traunstein 

 BSV-CH  15,76  1:26,36  3.  43,35  43,01 

 54  BEYER Johannes  13150  99 
 DJK Kammer 

 BSV-CH  25,30  1:27,48  4.  43,61  43,87 

 48  SCHMUCK Lukas  13099  99 
 WSV Reit im Winkl 

 BSV-CH  25,39  1:27,49  5.  43,23  44,26 

 59  UHRMANN Lukas  15805  00 
 SC Traunstein 

 BSV-CH  33,65  1:28,46  6.  44,43  44,03 

 49  TRATTLER Martin  13101  99 
 WSV Reit im Winkl 

 BSV-CH  37,32  1:28,89  7.  44,22  44,67 

 53  HEIN Samuel  16678  00 
 TSV Marquartstein 

 BSV-CH  39,28  1:29,12  8.  44,43  44,69 

 51  SOMMER Nikolai  15851  00 
 TSV Waging 

 BSV-CH  76,42  1:33,48  9.  46,71  46,77 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 7  HUBER Sophie  18622  02 
 SK Bad Reichenhall 

 BSV-CH 

 29  HINTERSEER Celina  16093  00 
 WSV Reit im Winkl 

 BSV-CH 

 36  GRAEFE Philipp  19433  02 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 BSV-CH 

 42  HILDEBRANDT Julian  19515  01 
 SC Inzell 

 BSV-CH 

 50  BOLZ Jonas  13036  99 
 WSV Bischofswiesen TG BGD 

 BSV-CH 

 60  JUST Florian  18237  00 
 TSV Marquartstein 

 BSV-CH 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 58  BOLZ David  15737  00 
 WSV Bischofswiesen TG BGD 

 BSV-CH 
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 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 10  PUHLMANN Lotta  20402  02 
 SK Bad Reichenhall 

 BSV-CH  TF Tor 17,31 

 13  WAKOLBINGER Katharina  18623  01 
 SK Bad Reichenhall 

 BSV-CH  TF Tor 38 

 16  WENDEL Leonie  19516  01 
 SC Inzell 

 BSV-CH  TF Tor 10 

 17  SCHILLINGER Anna  19799  01 
 SWC Regensburg 

 BSV-BW  TF Tor 24 

 19  FAERBINGER Katharina  20403  01 
 SK Bad Reichenhall 

 BSV-CH  TF Tor 16 

 22  BARTHOLOMEUS Laura  18379  01 
 SC Traunstein 

 BSV-CH  TF Tor 43 

 27  KERMER Franziska  12407  99 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 BSV-CH  TF Tor 6 

 32  SCHWAB Christina  15752  00 
 WSV Koenigssee TG BGD 

 BSV-CH  TF Tor 22 

 37  HERRMANN Paul  20821  02 
 SV Taching 

 BSV-CH  TF Tor 11, 26 

 41  BUCHNER Max  19589  01 
 TSV Siegsdorf 

 BSV-CH  TF Tor 19 

 44  KOLLER Moritz  19470  01 
 SC Schellenberg TG BGD 

 BSV-CH  TF Tor 38 

 46  NEUBER Tobias  15872  00 
 SC Marktoberdorf 

 BSV-ASV  TF Tor 18 

 47  HEGELE Matthias  13026  99 
 SC Bergen 

 BSV-CH  TF Tor 45 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 35  NYDEGGER Lukas  20359  02 
 WSV Koenigssee TG BGD 

 BSV-CH 

 52  ZIPFER Fabian  13157  99 
 SC Traunstein 

 BSV-CH 

 56  MAIER Marco  15632  99 
 SC Bergen 

 BSV-CH 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 34  DETTERBECK David  21302  02 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  TF Tor 41 
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 Sparkassencup SV Chiemgau 
 u. Chiemgaumeisterschaft 01.03.2015 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Schiedsrichter 

 H. P. Wimmer 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        59 
 Gewertete Teilnehmer:        35 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        24 
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 Slalom 

 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  14478  KERSENBROCK Malin  1:29,16  35,01  35,01  0,00 
 2.  13070  BRANDNER Melissa  1:29,32  26,28  26,28  1,29 
 1.  19430  GRASSL Sarah  1:31,40  47,16 
 3.  15753  PUNZ Linda  1:32,03  29,15  29,15  23,18 
 2.  18621  HAEUSL Laura  1:33,72  40,37  40,37  36,82 
 3.  19612  BRANDNER Valentina  1:33,76  67,55 
 4.  13104  SCHMUCK Verena  1:33,91  61,75 
 5.  15904  HAMMERSCHMID Selina  1:34,72  43,59  43,59  44,90 
 4.  19435  HASSLBERGER Hannah  1:36,34  131,60 
 6.  15850  GEBAUER Isabella  1:38,35  86,83 

 >A<  >C< 
 174,40  106,19 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  13070  BRANDNER Melissa  1:29,32  26,28  2. 
 2.  15753  PUNZ Linda  1:32,03  29,15  3. 
 3.  12407  KERMER Franziska  34,74  DIS1 
 4.  14478  KERSENBROCK Malin  1:29,16  35,01  1. 
 5.  18621  HAEUSL Laura  1:33,72  40,37  2. 

 >B< 
 165,55 

 Berechneter Zuschlag:  174,40  (  +  165,55  -  106,19  )  :  10  =  23,376 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  23,38   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  25,00   

 Schiedsrichter:   H. P. Wimmer    
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 Slalom 

 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  13043  HUBMANN Tobias  1:24,51  13,38  13,38  0,00 
 2.  13059  ASCHAUER Fabian  1:24,94  28,59  28,59  3,66 
 3.  13154  SCHEID Quirin  1:26,36  42,46 
 4.  13150  BEYER Johannes  1:27,48  29,64  29,64  25,30 
 5.  13099  SCHMUCK Lukas  1:27,49  39,78  39,78  25,39 
 6.  15805  UHRMANN Lukas  1:28,46  51,18 
 7.  13101  TRATTLER Martin  1:28,89  39,46  39,46  37,32 
 8.  16678  HEIN Samuel  1:29,12  67,72 
 1.  19431  HIRTL-STANGGASSINGER Micha  1:30,85  75,49 
 9.  15851  SOMMER Nikolai  1:33,48  66,36 

 >A<  >C< 
 150,85  91,67 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  13043  HUBMANN Tobias  1:24,51  13,38  1. 
 2.  13059  ASCHAUER Fabian  1:24,94  28,59  2. 
 3.  13150  BEYER Johannes  1:27,48  29,64  4. 
 4.  15872  NEUBER Tobias  35,27  DIS1 
 5.  13101  TRATTLER Martin  1:28,89  39,46  7. 

 >B< 
 146,34 

 Berechneter Zuschlag:  150,85  (  +  146,34  -  91,67  )  :  10  =  20,552 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  20,55   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  25,00   

 Schiedsrichter:   H. P. Wimmer    


